
 
Under onsdagen den 23 februari kommer vi på Stockholm Vatten och Avfall 
tillsammans med vår entreprenör, JVAB att vara på plats i ert område för att svara på 
frågor som berör det pågående ledningsarbetet vid Amatörvägen och Olympiavägen.  
Vi kommer också att besvara frågor som berör källaröversvämningarna som inträffade 
under helgen, 28-30 januari.   
 
Vi kommer att stå vid Amatörvägen 46 onsdagen den 23 februari mellan kl. 15.30 och 
16.00 och finnas tillgängliga under hela den tiden för att besvara era frågor och 
funderingar kring detta.    
 
Om ni inte har möjlighet att träffa oss på plats den här dagen, bokar vi gärna in ett 
personligt möte med er för att kunna ge svar på de frågor som just ni undrar över. 
Kontakta då oss på:  
 
Stefan Liljeberg, Entreprenör, JVAB, 072 – 358 21 38, Stefan.Liljeberg@jvab.se. 
Stockholm vatten och Avfall, 08-522 120 00.  
 
Pågående ledningsarbete 
Under hösten 2021 påbörjade vi ett arbete med att lägga nya vatten- och 
avloppsledningar i Amatörvägen och Olympiavägen. Ledningarna byts ut och får större 
dimensioner. Arbetet är nödvändigt för att säkra framtidens dricksvattenförsörjning och 
avloppshantering. VA-arbetet planeras att vara färdigt under 2022 och 
återställningsarbeten kommer att pågå fram till och med våren 2023.  
 
Översvämningarna 28-30/1  
Under helgen 28-30 januari inträffade ett antal källaröversvämningar kopplat till 
ledningsarbetet. Vi vidtar nu ett antal åtgärder för att undvika likande händelse  
under den fortsatta byggtiden för arbetet.   
 
Vid inträffad översvämning 
Anmäl alltid källaröversvämning till ditt försäkringsbolag som kan hjälpa till med 
skadereglering och saneringsåtgärder. Kontakta även Stockholm Vatten och Avfall  
för att anmäla översvämningen. I anmälan anger du namn, adress, telefonnummer, 
mailadress och en beskrivning av ärendet samt datum för händelsen.  
 
 
För dig som drabbats av översvämning finns mer information på: svoa.se.  

Vi kommer att finnas på plats 
för att besvara frågor från er 
23 februari 
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